
ŠIFRA 1
zadání A – nápovědy B/C - vysvětlení ZÁVOD PRAHOU

7. listopadu 2015

Zadání A

Národní sledování dutiny jímek cítilo staré nohy višňově těkavé. 
Jeminkote! Kivi nosí očištěnou řepu chovným kačenám.

Nápověda B

Navykove slevy dunive jimaji cilove stanove novinky visnim 
tehotnym.

Nápověda C

Kino Orechovka, Na Orechovce 250 

Vysvětlení

V textu šifry jsou důležité jen první slabiky. V nápovědě jste dostali 
text, který obsahuje stejné první slabiky. Po přečtení prvních slabik 
jste zjistili další stanoviště.

Ná-sle-du-jí-cí-sta-no-viš-tě-Je-Ki-no-o-ře-chov-ka

ŠIFRA 3
zadání A – nápovědy B/C - vysvětlení ZÁVOD PRAHOU

7. listopadu 2015

Zadání A

ISBN 978-80-7393-332-6 S F4; + 70 m SV

Nápověda B

50.0837181N, 14.3489283E
50.0731425N, 14.3488856E
50.0731700N, 14.3661375E
50.0838006N, 14.3657083E

Nápověda C

kaple poutni cesty do Hajku, 70 m SV od usedlosti Ladronka 

Vysvětlení

Dle ISBN jste zjistili, že se jedná o příruční plán města Prahy 
1:20000. Pokud jste právě tuto mapu měli u sebe, měli jste 
štěstí! "S" znamená střed čtverce F4 – zde se nachází usedlost 
Ladronka. 70 m severovchodně narazíte na poutní kapli č. IV, 
která je součástí Poutní cesty do Hájku. Souřadnice v nápovědě 
naznačovaly rohy zmíněného čtverce na mapě.


